
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it  

 

     

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari 

 

VISTA l’ipotesi di CCNI sulle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per il triennio 2019-2022, con particolare 

riferimento agli artt.14 e 15; 

 

VISTO l’Accordo prot. n. 15752 del 06.09.2024 dell’USR Sardegna per la sostituzione dei DSGA su posti vacanti e/o disponibili a.s. 2024/2025; 

 

 VISTO il proprio atto di interpello prot. n. m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0020049.10-12-2024, per la copertura del posto disponibile di DSGA 

presso la Scuola Secondaria di 1° Grado “Ugo Foscolo” di Cagliari (CAMM008008); 

 

VISTE le domande presentate dal personale interessato; 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

1. Per l’a.s. 2024/2025 le graduatorie di cui agli artt. 1, 2 e 4 lett. a), b) e c), dell’Accordo prot. n. 15752 del 06.09.2024 dell’USR Sardegna, per la copertura 
del posto disponibile di DSGA presso la Scuola Secondaria di 1° Grado “Ugo Foscolo” di Cagliari (CAMM008008) sono determinate secondo il 
prospetto allegato al presente provvedimento che ne costituisce parte integrante e sostanziale. 

 
 

 

Art. 2 

 

1. La candidata Chessa Mariantonietta, collocata alla pos. n. 1 della graduatoria di cui all’art. 1 lett. d) dell’Accordo per l’a.s. 2024/2025, è utilizzata nel 

profilo di D.S.G.A. presso la Scuola Secondaria di 1° Grado “Ugo Foscolo” di Cagliari (CAMM008008). 

 

 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it


Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it  

  
2. La dott.ssa Chessa Mariantonietta dovrà presentarsi per la presa di servizio presso l’Istituzione scolastica assegnata entro il giorno successivo alla 

pubblicazione del presente provvedimento al Sito-Albo. La presa di servizio del personale residente fuori dalla Regione Sardegna può essere effettuata 
nei giorni immediatamente successivi alla pubblicazione del presente provvedimento al Sito-Albo, nel limite del tempo strettamente necessario per 
effettuare il viaggio dalla regione di residenza alla Sardegna.  

 

Art. 3 

 

1. Gli aspiranti Bacchetta Ilaria, Braina Tiziana, Erdas Michela, Fanutza Nicola, Ferraro Noemi, Orunesu Luca, Piscedda Beatrice e Vacca Melania sono 

esclusi dalla partecipazione alla procedura selettiva per mancato possesso dei requisiti di partecipazione alla stessa. 

 

 

 

 
 

I funzionari 

Alessandro Congiu 

Alessandro Loi 

IL DIRIGENTE 

Peppino Loddo 

http://www.uspcagliari.it/
mailto:usp.ca@istruzione.it

		2024-12-17T12:46:01+0000
	LODDO PEPPINO


		2024-12-17T14:02:30+0100
	protocollo




